**Liturgia**  
**Dionysii Episcopi Amid,**  
**qui et Barsalibi**

**Liturgy**  
**of Dionysius Bishop of Amid,**  
**who is also Barsalibi (Bar Salibi)**

**Primum Oratio ante Pacem.**

Caritatem, & concordiam, tranquillitatemque perfectam da nobis, Domine, hoc tempore, & omnibus diebus vitæ nostræ, & referemus tibi gloriam, & laudem.

*Populus.* Amen

*Diaconus.* Date pacem.

*Populus.* Præsta nobis, &c.

*Sacerdos.* Et omnibus benedic benedictionibus tuis inamissibilibus; & nos dignos perficiendi voluntatem tuam, & unigeniti Filii tui, & Spiritus tui vivi, & sancti.

*Populus.* Amen.

*Sacerdos.* Et impuram omnem cogitationem, à nobis depelle, per sacrificium hoc quod offerimus tibi Domine: per illud sanctifica corpora nostra, & illustra animas nostras, & referemus tibi laudem, & gratiarum actionem.

*Populus.* Amen.

*Diaconus.* Date pacem.

*Sacerdos.* Caritas, &c.

*Populus.* Amen.

*Sacerdos.* Sursum corda.

*Populus.* Habemus ad Dominum.

*Sacerdos.* Gratias agamus Domino.

*Populus.* Dignum & justum est.

*Sacerdos inclinatus.*

Dignum & justum est, ut laudemus, & gratias agamus Patri, & Filio, & Spiritui sancto.

*Elevans vocem.*

Et cum millibus millium, & myriadibus myriadum igneorum qui coram te consistunt, & te fine intermissione celebrant, dignum est ut te elevata voce laudemus, clamantes, & dicentes.

*Populus.* Sanctus.

*Sacerdos inclinatus.*

Sanctus Pater genitor, & non genitus, sanctus Filius genitus, & non genitor, sanctus Spiritus qui procedit à Patre, & à Filio accipit; unus Deus verus qui salvavit nos gratiâ, & misericordiâ suâ.

*Elevans vocem.*

Qui cum ad passionem salutarem paratus esset, panem etiam quem accepit + benedixit + sanctificavit + fregit, & corpus suum sanctum vocavit eum, in vitam æternam illis qui illud acciperent.

*Populus.* Amen.

*Sacerdos.* Et calicem quem miscuerat vino, & aquâ, benedixit, & sanguinem suum pretiosum perfecit, illis qui illud accipiunt in vitam æternam.

*Populus.* Amen.

**First Prayer before the Peace.**

Give to us, O Lord, charity and concord and perfect tranquillity, in this time, and all the days of our life, and we shall render to you glory and praise.

*People.* Amen

*Deacon.* Give the peace.

*People.* Grant to us, etc.

*Priest.* And bless all with your blessings that cannot be lost; and having made us worthy to do your will, and of your only-begotten Son, and your Spirit, (who are) living, and holy.

*People.* Amen.

*Priest.* And from us dispel every impure thought through this sacrifice which we offer to you O Lord: through it sanctify our bodies, enlighten our souls, and we will render to you praise, and thanksgiving.